PAGE

                                                                                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  07.03.2018  №  23-адм

О признании  утратившим силу          постановление Администрации     муниципального образования      «Починковский    район»                Смоленской области от 26.03.2012   № 37

          Администрация муниципального образования «Починковский район»    Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации                   муниципального образования      «Починковский    район»      Смоленской         области от 26.02.2012   № 37 «Об утверждении  Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи в работе по организации документов в делопроизводстве, отбору документов в состав Архивного фонда Российской Федерации и            подготовке  передачи их  на постоянное хранение, ведению учета документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся на временном хранении, подготовке нормативных методических документов по вопросам                        делопроизводства и архивного дела».
           2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального     образования «Починковский район» Смоленской области pochinok.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования               «Починковский район» Смоленской области Т.В. Конопелькину.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0023-адм от 07.03.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 07.03.2018 8:16:06, Распечатал________________